Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN Finale Masters 2007 Circuito Sinistra Piave

VENETO

50 Farfalla

SPRESIANO, Sabato 23/06/2007 ore 20:15

Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

CategoriaM30 - F
1 4 1 BORTOTELENA

CategoriaM35 - F
1 3 1 FARISE ELENA

Categoria M45 - F
1 5 1 SARTOR MARINA

Serie

RISULTATI PER CATEGORIA

Anno Reg Societa

tempo base
1984 VEN MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

tempo base
1978 A.S.D. NUOTO BELLUNO

tempo base
1969 VEN MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

Foglion. 1
01/11/2013

Tempo

00:28.4
00:41.9
00:28.8
00:36.1
00:29.7
00:43.1

Cat.: Assoluti Femmine

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

