

## Finale Masters 2007 Circuito Sinistra Piave

Foglio n. 1 01/11/2013

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

**50 Farfalla** Serie Cat.: Assoluti Femmine

SPRESIANO, Sabato 23/06/2007 ore 20:15

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Reg	Società	Tempo	Pti
			Categoria M30 - F			tempo base	00:28.4	
1	4	1	BORTOT ELENA	1984	VEN	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	00:41.9	
			Categoria M35 - F			tempo base	00:28.8	
1	3	1	FARISE' ELENA	1978		A.S.D. NUOTO BELLUNO	00:36.1	
			Categoria M45 - F			tempo base	00:29.7	
1	5	1	SARTOR MARINA	1969	VEN	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	00:43.1	